
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CRoC® Combat Ready Clamp

 

Popis 

Zaškrcovadlo CRoC® Combat Ready Clamp je prvním prostředkem doporučovaným pro COTCCC
pro kontrolu sedmi míst junkčního krvácení. Krvácení je hlavní příčinou úmrtí na
bojišti, kdy přibližně 25% s potenciální možností přežití umírá z důvodu
nekontrolovaného junkčního krvácení - většina z nich v pánevní oblasti. Pokud dojde k
amputaci celé nohy, pak standardní škrtidla nelze použít a řešením je CRoC® Combat
Ready Clamp. Narozdíl od nafukovacích pásů má CRoC kompresní disk, poskytující
odlišnou výhodu záchrany života vytvořením dvousměrného tlaku přesně tam, kde je to
nejvíce potřeba - zastavuje vedlejší tok krve a kontroluje krvácení. CRoC je lehký,
odolný, skládací a může účinně zastavit junkční krvácení v době kratší než jedna
minuta.

Vlastnosti:
- ošetřuje sedm míst krvácení ve třech oblastech (třísla, podpaží a krk)
- zastavuje junkční krvácení za dobu kratší než jedna minuta
- blokuje vedlejší krvácení

Předpřipravená montáž umožňuje rozložení během 10 - 20 vteřin
Korozi odolný materiál z leteckého hliníku
Žádné dodatečné díly či příslušenství

Bezpečné zajištění na místě aplikace i během transportu
Klinická účinnost není ovlivněna prostředím (např. výškou či teplotou)

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Specifikace:

NSN:6515-01-589-9135
PN: 31-200
Prostředek k jednorázovému použití
Doporučený produkt pro CoTCCC

rozměry zabaleného produktu:
délka 30,5 cm
šířka 25,4 cm
výška 4 cm
Hmotnost: 0,66 kg

Vyrobeno v USA

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

